כן מצאנו בדברי ר"י אברבנאל, שאחר שהביא את פירושו של ראב"ע בשם ר' ישועה¹⁴ שהבאנו לעיל, הוא ממשך: "ויותר נכון יהיה לפרשו בהפך, שכאשר השלים לדבר (אל) פרעה, חזר פניו ופנה לו עורף ולא פנים ויצא".¹⁵ אלא שר"י אברבנאל אינו מפרש מה טעם פירוש זה נכון יותר. על כל פנים מצאנו עוד פרשנים שפירשו כן ובתוספת הסבר.

ר' משה חפץ, מחכמי איטליה כתב בספרו על התורה "מלאכת מחשבת", בשנת ת"ע (1710):

מדרך המוסר איש היוצא מלפני המלך לא יהפוך פניו, עד כי יצא מפתח החדר אשר המלך שמה, אלא (ילך) אחורנית כידוע, אלא אם היוצא גם הוא שר ושלטון. על כן משה מלך ישראל השמיענו כי פנה מעם פרעה קודם צאתו כדרך השרים, ופרעה בחרון אפו על זאת צוה לעבדיו שלא יניחוהו עוד לעשות כדבר הזה, ובפעם אחרת ויגרש אותם מאת פני פרעה שלא יהפכו אחוריהם אל המלך עוד, ולכן גירשם, ודרך המתגרש מן הבית ללכת אחורנית.